平成 28 年 9月 26 日

第 3 学年 保護者の皆様

                              大阪府立大手前高等学校

                                  校長 柴 浩司

                                     第 3 学年

               秋季校外教授のご案内

 秋冷の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のことと存じます。平素は、本校の

教育活動にご理解・ご協力を賜り、深く感謝申し上げます。

 さて、本年度の学校行事の一環として秋季の校外教授を下記の要領で実施いたします。

今回はクラスごとに計画をたて、秋の一日をクラスの仲間と楽しく活動し、親睦と相互理解

を深めたいと思います。

                   記

１．実施日   平成 28年 10 月 5日（水）

２．行き先（集合／解散時間、場所）

   １組  猪名川河川敷（10:00／16:00 阪急宝塚線池田駅）

   ２組  ハーベストの丘（9:00／15:30 南海高野線なんば駅）

   ３組  グリーンエコー笠形（9:00／16:00 学校・貸切バス）

   ４組  万博 ニフレル（9:45／15:00 万博公園駅）

   ５組  六甲山フィールドアスレチック（9:20／16:30 学校・貸切バス）

   ６組  関西サイクルスポーツセンター（8:30／16:30 学校・貸切バス）

   ７組  淡路島洲本（8:30／16:30 学校・貸切バス）

   ８組  和歌山マリーナシティ（8:30／16:30 学校・貸切バス）

   ９組  鶴見緑地（8:30／15:00 地下鉄鶴見緑地駅）

   ※欠席の場合は、集合時間の 15分前までに学校(06-6941-0051)へ連絡して下さい。

３．費用   一人 4000 円（学年費から支出します。）

４．服装   活動に適したもの（クラスにより活動内容が異なります。）